[image: image1.png]

[image: image1.png]黄山市人力资源和社会保障局行政规范性文件

转发关于开展2025年国家级和省级技能人才

项目申报推荐工作的通知
黄人社秘〔2025〕60号

各区县人力资源社会保障局、财政局：
现将省人力资源社会保障厅、省财政厅《关于开展2025年国家级和省级技能人才项目申报推荐工作的通知》（皖人社秘〔2025〕33 号）转发给你们，同时明确以下事项，请抓好工作落实：

一、国家级技能大师工作室项目

各区县人力资源社会保障局限报名额1个，没有符合条件的可以不推荐。推荐报告应加盖区县人力资源社会保障局、财政局公章。

二、省级高技能人才培训竞赛基地、省级技能大师工作室项目
（一）省级高技能人才培训竞赛基地项目：各区县人力资源社会保障局限报名额1个，没有符合条件的可以不推荐。

（二）省级技能大师工作室项目：各区县人力资源社会保障局限报名额 2个，没有符合条件的可以不推荐。

三、有关要求

（一）高度重视。各区县要及时宣传并广泛动员辖区内符合条件的单位（企业）积极申报，指导做好申报工作。

（二）规范程序。各区县要严格按照规定程序组织开展本级评审推荐工作，根据文件要求把握申报条件、申报范围，做到好中选优，确无符合条件的地方可以少报或不报。

（三）按时申报。各区县须于 2025年 3月31日前将电子版（含 pdf、word版本）申报材料和申报情况简表（附件8）打包报至市人力资源社会保障局职业能力建设科，逾期不再受理。同时报送纸质材料一份。另外，国家级技能大师工作室、省级技能大师工作室等项目须登录“安徽省政务服务网”，在相应模块提交申请。8个附件可登录省人力资源社会保障厅网站“公示公告”栏下载，附件不再随文印发。

联系人：方超

联系电话：0559-2355315

电子邮箱：657898525@qq.com
黄山市人力资源和社会保障局          黄山市财政局
2025年3月11日

（此件公开发布）

黄山市人力资源和社会保障局办公室发布